
ANO

p.č. Popis: Jednotka Cena za jednotku bez DPH
Předpokládaný počet jednotek za 4 

roky:
Cena za 4 roky v Kč bez DPH Počet

Tovární 
označení Palivo

Rok 

výroby
1 Karosářské a lakýrnické práce hod 54 1 Š Octavia 1,4 iV Hybrid 2022

2 Mechanické práce hod 308 1 Š Fabia Benzín 2010

3 Auto-elektrikářské práce hod 39 1 Suzuki SX4 Benzín 2008

4 Servis klimatizace (čištění, dezinfekce, plnění, tlakové zkoušky) hod 54 1 Toyota Hilux Nafta 2013

5
Garanční a servisní prohlídka dle výrobce, včetně provedení 
diagnostiky závad osobního vozidla hod 192

1
Nissan X-Trail Nafta

2019

6
Příprava vozu a zajištění/ provedení STK a emisí včetně mytí exteriéru 
vozu a  motoru  před jejich provedením kpl 20

1
Š Yeti Benzín

2006

7
Výměna "obutých" kol včetně kontroly pneumatik, dohuštění a 
případného vyvážení hod 250

1
Š Octavia CNG

2019

8
Výměna pneumatik (tj. sundání staré pneumatiky z ráfku a nandání 
nové) a nahuštění včetně přesného vyvážení hod 72

1
Š Octavia CNG

2019

9 Mimosezónní uskladnění pneumatik/kol (jedno vozidlo) ks 40 1 Š Fabia Benzín 2020

10 Geometrie náprav kpl 39 1 Š Kodiaq Benzín 2023

11 Výměna skel hod 19 10

12 Převoz vozidla do a ze servisu Kč/1 km 269

13 Přeprava nepojízdného vozidla do a ze servisu Kč/1 km 39

14 Servis (revizi) CNG systému ks 8

15 Servis (revizi) elektro pohonu včetně baterií ks 2

739 541,30 Kč
894 844,97 Kč

Cena za jednotku, vyplní účastník.
Nabídková cena, která bude předmětem hodnocení
Položky, které zadavatel nepožaduje.

Pozn.: Výše uvedený počet jednotek byl stanoven podle objemu předmětného plnění 
v předchozích letech a je pouze předpokládaným, nikoli závazným rozsahem požadovaného plnění. 

Celkový skutečný rozsah plnění bude vždy závislý na aktuálních požadavcích a potřebách 
zadavatele.

SEZNAM VOZIDEL

Celkem vozidel

Příloha č. 3 zadávací dokumentace - Cenová tabulka + technická specifikace                                                                                                                                                                                                                                                         

Veřejná zakázka s názvem: „Zajištění servisu a oprav služebních vozidel ČIŽP " 
Část 6: „Zajištění servisu a oprav služebních vozidel Oblastního inspektorátu ČIŽP, Tovární 1059/41, 779 00 Olomouc"

Plátce DPH

Cena celkem
Cena, která nebude předmětem hodnocení

Nabídková cena, která bude předmětem hodnocení


